ДАМАСКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]20.06.2017                                                                                                      № 5/6
д.Дамаскино

Об отмене решений Дамаскинской сельской Думы
 от 28.03.2016 № 1/3, № 1/4
 «О переводе из нежилого помещения в жилое помещение»

    В соответствии с Уставом муниципального образования Дамаскинские сельское поселение, принятого решением  Дамаскинской сельской Думы от 24.04.2015 № 2/2,  Дамаскинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1.Решение Дамаскинской сельской Думы от 28.03.2016 №1/3 «О переводе из нежилого помещения в жилое помещение».
1.2. Решение Дамаскинской сельской Думы от 28.03.2016 №1/4 «О переводе из нежилого помещения в жилое помещение».
      2. Бухгалтерии администрации внести соответствующие записи в реестр муниципального имущества.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                     П.П. Опушнев